FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

1

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições legais,

torna público a LISTA DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO CUJOS PEDIDOS FORAM DEFERIDOS do

Processo Seletivo Público, para atuação nas Unidades de Saúde do município de Pederneiras/SP ou

Bauru/SP – Edital nº 001/2022.

LISTA DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO CUJOS

 PEDIDOS FORAM DEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA RESULTADO

000015 ALEXSANDRA CRISTINA DA SILVA ZORZI 0027803780x 003 - Técnico de Farmácia DEFERIDO

000075 AMABILY GABRIELLY FERREIRA FALDA 00507563219
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000054 ANA FLAVIA CORREA CASEMIRO 00455951366
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000024 ANA PAULA GONÇALVES 00407630843
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000049 ANDRESA CRISTINA SALLES BOA 00456437563 004 - Agente de Administração DEFERIDO

000019 ARIANE BRUNO DOS SANTOS 00401549203
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000023 CÍNGELA DOS SANTOS 00564263199
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000009 DAIANE OLIVEIRA PAES DA SILVA 00428187973 002 - Auxiliar de Farmácia DEFERIDO

000066 DANIELE CRISTINA PEREIRA 00034285729 004 - Agente de Administração DEFERIDO

000090 DANIELE MACEDO RIBEIRO 00479377315
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000089 DÉBORA CRISTINA FERREIRA MALACHIAS 00529968083 002 - Auxiliar de Farmácia DEFERIDO

000013 EDILAINE ZONTINI 00445848716 002 - Auxiliar de Farmácia DEFERIDO

000055 ERIKA APARECIDA CAETANO MEDEIROS 00415793361
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000092 FABIANA CRISTINA MAIA PEREIRA 0041928638x 004 - Agente de Administração DEFERIDO

000056 JÉSSICA DAIANE CABRAL 00564539570
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000021 JOELMA BRUNA JOBSTRAIBIZER DOMINGUES 00408963256
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000050 JULIO CESAR LEITE DE JESUS 00504399561
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000070 KATIUSIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 00325895132 004 - Agente de Administração DEFERIDO

000043 LUIS AUGUSTO LOPES PEREIRA 00579669166
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000051 MILENE ALVES QUIRINO 00497632159
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000036 NAIARA DE MELO PATRICIO 00482023600 004 - Agente de Administração DEFERIDO

000037 NATÁLIA CAROLINA DOS SANTOS PRUDÊNCIO 00407701175
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000025 NATALINE APARECIDA DOS SANTOS 00456741471
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000065 NILZA HELENA FERREIRA 00259200141 004 - Agente de Administração DEFERIDO

000099 PAMELA FELIX DE SOUZA 00477746779
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000016 PATRICIA JACQUELINE GARCIA 00263120752 003 - Técnico de Farmácia DEFERIDO

000069 SANDRA MARA PAGAN ANTUNES 00025401048 002 - Auxiliar de Farmácia DEFERIDO

 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA RESULTADO

000095 SILVANA APARECIDA DA SILVA 00353994005
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

000079 VALDETE CELINA MARTINS DE ALMEIDA 00270132806 004 - Agente de Administração DEFERIDO

000044 VALÉRIA APARECIDA PINHEIRO 00415797044
001 - Agente Comunitário de Saúde - USF
Osvaldo Bueno de Camargo (Vila Paulista)

DEFERIDO

Bauru/SP, 03 de março de 2022

Eliane Colette da Rocha

Diretora Geral

Ede Carlos Camargo

Diretor Administrativo Financeiro

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB